
UCHWAŁA NR XXVIII/168/10

RADY GMINY NOWINKA

z dnia 5 maja 2010r.

w sprawie budowy placów zabaw dla dzieci zlokalizowanych na terenie szkół dla
których organem prowadzącym jest Gmina Nowinka

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  (Dz.U. z
2001r. Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214
poz. 1806, Nr 153 poz.1271 Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.
1055 Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008r, Nr 180, poz. 1111,
Nr 223, poz.1458) oraz planu odnowy miejscowości Olszanka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr
XXVII/160/10 Rady Gminy Nowinka z dnia 25 marca 2010r. w sprawie zatwierdzenia planu odnowy
miejscowości Olszanka i planu odnowy miejscowości Monkinie stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr XX/120/09 z dnia 23 marca 2009r. w sprawie zatwierdzenia Planu odnowy miejscowości Monkinie
oraz  planu odnowy miejscowości Nowinka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX/122/09 z dnia
23 marca 2009r.  w sprawie zatwierdzenia  Planu odnowy miejscowości  Nowinka uchwala   się  co
następuje:

§ 1. 1.Przystępuje się do budowy placów zabaw dla dzieci zlokalizowanych na terenie
Szkoły Podstawowej w Olszance,  Szkoły Podstawowej w Monkiniach i  Zespołu Szkół  w
Nowince, które będą realizowane w ramach Działania IV.1/413 Wdrażanie lokalnych strategii
rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania
„Odnowa i rozwój wsi”.

2. Wybudowane place zabaw będą obiektami ogólnodostępnymi służącymi zaspokajaniu
potrzeb rekreacyjnych społeczności wiejskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko


